
Køkkenassistent med et positivt livssyn og let til smil

Vi har netop startet et nyt dagtilbud op i Hedehusene og i takt med at vi får flere og flere børn
indskrevet i dagtilbuddet, søger vi nu en assistent til køkkenet som skal indgå i et samarbejde med
vores kostfaglige eneansvarlige.  
Med din madglæde smitter du institutionens børn med mad-mod, der giver børnene mulighed for at
få mange sanseoplevelser ved måltiderne. Om du har erfaring fra køkken eller ej er ikke afgørende.
Det vigtige er, at du er klar til et arbejde, hvor der er brug for dig, og hvor din indsats i hverdagen
gør en forskel for vores samlede opgaveløsning.
Dine daglige opgaver i køkkenet består i at tilberede formiddagsmåltid, frokost og
eftermiddagsmåltid til dagtilbuddets mange skønne børn. Derudover forventes det, at du
opretholder den gode rengøring, hygiejne og oprydning i vores nye og store lyse køkken, hvor der
altid er mulighed for at synge med på en god sang i radioen.
Som assistent i køkkenet vil du møde en mangfoldighed af børn, som alle har ret til et godt børneliv
og det forventes derfor, at du møder alle vores nysgerrige og spørgelystne børn med glæde,
omsorg og nysgerrighed.
Du får en masse gode, dygtige og engagerede kolleger, som vægter et kollegialt samarbejde højt
og forventer, at du bidrager til den gode stemning og tone - også selvom du nogle gange vil opleve,
at der er pres på i køkkenet. 
Du bliver en del af et lille køkken-team, der består af institutionens kostfaglige eneansvarlige og
dig. Det er den kostfaglige eneansvarlige, som har til opgave at udarbejde menuplaner og sørge for
varebestilling til køkkenet. Du bliver naturligvis inddraget i planlægningen, men har ikke det
endelige ansvar.
Du er lærenem, nysgerrig og udadvendt i samarbejdet med både det pædagogiske personale og
den kostfaglige eneansvarlige. 
Vi ønsker os, at du:

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for opgaven●

Er positiv og konstruktiv i samarbejdet med kollegaer●

Er serviceminded og træder til der hvor behovet opstår ●

Kan kommunikere klart og tydeligt i skrift og tale – du er let at forstå●

Er engageret og motiveret for dit arbejde i køkkenet●

Er fleksibel og kreativ●

Har fokus på hygiejne, oprydning og rengøring i køkkenet generelt●

Altid tager udgangspunkt i, hvad der er bedst for institutionens børn●

Trives med at have en kostfaglig eneansvarlig som har det overordnede ansvar●

Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
Stillingen er som udgangspunkt 32 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. juli 2026 med mulighed for
tidligere opstart.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Havtornen er placeret i bydelsområdet Nærheden i Hedehusene.
Ansøgningsfristen er fredag den 22. maj 2026
Vi holder løbende samtaler.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation skal sendes via kommunens rekrutteringssystem.



Hvis du vil vide mere, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Maria Fynsk på
23811757.
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